
S4 – Systém zásobníků naS4 – Systém zásobníků naS4 – Systém zásobníků naS4 – Systém zásobníků na
mýdla a dezinfek nímýdla a dezinfek nímýdla a dezinfek nímýdla a dezinfek ní

prostředkyprostředkyprostředkyprostředky

Tork zásobník na mýdla a dezinfek ní prostředkyTork zásobník na mýdla a dezinfek ní prostředkyTork zásobník na mýdla a dezinfek ní prostředkyTork zásobník na mýdla a dezinfek ní prostředky
s loketní pákou, ernýs loketní pákou, ernýs loketní pákou, ernýs loketní pákou, erný

Produkt 564108

Systém S4 – Systém zás
obníků na mýdla
a dezinfek ní pr
ostředky

Barva erná

Materiál Plast

Výška 29,9 cm

Šířka 11,2 cm

Hloubka 9,9 cm

Tork zásobník na mýdla a dezinfek ní prostředky s loketní pákou je
ur en pro oblasti, kde je zásadní nadstandardní dodržování hygieny.
Lze jej používat v kombinaci s širokou škálou Tork mýdel,
dezinfek ních prostředků a pleťových mlék dodávaných v hermeticky
uzavřených lahvích dle potřeb vašeho podniku. Spolehlivý výdej,
volitelná velikost dávky a certifikát snadného použití podporují náležité
dodržování hygieny rukou všemi uživateli. Ud lejte na své hosty trvalý
dojem s funk ním a moderním designem našeho nejvšestrann jšího
zásobníku na mýdla a dezinfek ní prostředky.

Odkazy
Pro všechny: Design zajišťující snadné používání prokázané certifikátemPro všechny: Design zajišťující snadné používání prokázané certifikátemPro všechny: Design zajišťující snadné používání prokázané certifikátemPro všechny: Design zajišťující snadné používání prokázané certifikátem
třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,
i d tmi a staršími osobamii d tmi a staršími osobamii d tmi a staršími osobamii d tmi a staršími osobami
* - Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ
testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve
švédském Design Research Journal v roce 2011.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Ideální v podmínkách, kde má hygiena
mimořádný význam
- Hygienické: Hermeticky uzavřený obal
s jednorázovou dávkovací pumpi kou snižuje
riziko křížové kontaminace
- Pro všechny: Design zajišťující snadné
používání prokázané certifikátem třetí strany* –
podporuje správné dodržování hygieny rukou
všemi uživateli, i d tmi a staršími osobami
- Certifikované bezproblémové išt ní a intuitivní
doplňování šetří as
- Láhev je recyklovatelná a při odebírání obsahu
se zplošťuje, což snižuje objem odpadu



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322542114995 7322542115015 7322542441435

KusůKusůKusůKusů 1 6 360

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 6 360

VýškaVýškaVýškaVýška 314 mm 327 mm 2112 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 106 mm 251 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 122 mm 322 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 4,1 dm3 26,4 dm3 1,6 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 454 g 2,7 kg 163,4 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 563,3 g 3,6 kg 218,8 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Carton Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 10

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 6

Vyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplň

424501424501424501424501 424105424105424105424105 424911424911424911424911

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


